Efectivo $8.980

$8.980 $8.980

Total Retenido

RECIBO DE 

CAJA MENOR

METRO SANTA LUCIA

NIT: 900.155.107-1

Centro Comercial Santa Lucia 

Calle 8 No. 48-145 Local 32

Neiva

COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO (ALCOHOL) PARA LA OFICINA SECCIONAL

CORMAGDALENA NEIVA.

$8.980,00 - OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS MCTE.

$8.980,00 - OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS MCTE.

OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METÁLICOS, 

MAQUINARIA Y EQUIPO).

Firma de Recibido::

NIT:

FECHA SUBORDINAL CONCEPTO
RECIBO 

DE CAJA
NIT ENTIDAD DEBE HABER SALDOS

18-ene-21

[...]

NECESIDAD DE LA COMPRA; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$8.590 

(ocho mil quinientos noventa pesos)

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

28/05/2021 NEIVA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO (JABÓN LÍQUIDO) PARA LA OFICINA SECCIONAL CORMAGDALENA NEIVA.

[...]

NECESIDAD DE LA COMPRA; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$8.980 

(ocho mil novecientos ochenta pesos)

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

28/05/2021 NEIVA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO (ALCOHOL) PARA LA OFICINA SECCIONAL CORMAGDALENA NEIVA.

[...]

NECESIDAD DE LA COMPRA; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$40.580 

(cuarenta mil quinientos ochenta pesos)

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

28/05/2021 NEIVA

INFORMACION DETALLADA DE LA SOLICITUD

NOMBRE DEL BIEN O SERVICIO: COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO (PAPEL HIGIENICO Y TOALLAS DE PAPEL) PARA LA OFICINA SECCIONAL CORMAGDALENA NEIVA.

[...]

NECESIDAD DE LA COMPRA; "Indique brevemente, la necesidad o urgencia del requerimiento - Certifique que no existe en inventarios de la empresa "  

$ 

632,60 (Seiscientos treinta y dos pesos con sesenta centavos)

FIRMA DE EXISTENCIA DE DISPONIBILIDAD            /               NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE

TIENE DISPONIBILIDAD PP: DATOS DEL SOLICITANTE

OBSERVACIONES: "Espacio exclusivo responsable de la caja."

RUBRO A AFECTAR NRO:

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalización de los gastos 

efectuados con cargo a la caja menor de la Seccional de CORMAGDALENA – Neiva, durante el 

periodo comprendido entre el 3 al 28 de mayo de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $158.783 (Ciento cincuenta y ocho mil setecientos 

ochenta y tres pesos M/C), comprendidos entre los recibos del No. 0011 al No.0018, los cuales se 

encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros así: 

Código Rubro Presupuestal 
Ordinal Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020201003